
Profesionální vybavení pro gastronomii

hloubka 600 mm délka 1400 mm                      
Nerezový regál stavitelný s vysokou nosností IN-FIX INOX PLUS výška 1400 s
plnou policí hloubka 600 mm délka 1400 mm

 

Naše cena bez DPH : 19.320 Kč
Naše cena s DPH : 23.378 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny
Katalogové číslo: 1-PSL-6-14-14
Hloubka: 600 mm
Délka: 1400 mm

Snadno sestavitelný regál bez použití nářadí.

Stáhněte si prospekt regálového systému IN-FIX

Regálový systém INOX PLUS zajišťuje profesionální skladování pro široké využití.

Strana 1/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Artinox

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Tento patentovaný systém zaručuje rychlou a snadnou kompletaci konstrukce -
bez nářadí a šroubů.

Nosná konstrukce je tvořena sloupky z nerezové oceli AISI 304 (4x4 cm).
Děrované nebo hladké police jsou taktéž vyrobeny z kvalitní nerezové oceli AISI
304 a jsou silné 5 cm.

Od řady INOX STANDARD se řada INOX PLUS liší zesílenou robustnější
konstrukcí a vyšší nosností (nosnost jednoho regálu je o 400 kg vyšší než u řady
INOX STANDARD)

Výhody regálové systému INOX PLUS:

Vynikající stabilita - Automatická stabilizace konstrukce podle zatížení. Není tedy
potřeba žádné dodatečné zajištění.

Prostorová optimalizace - Díky eliminaci rohových sloupků lze dosáhnout
maximálního využití dostupného prostoru.

Robustnost a kvalita - Robustnost materiálů, kvalita zpracování a velký důraz na
detaily.

Snadná kompletace bez nářadí a šroubů - Systém IN-FIX zaručuje snadnou
kompletaci za pomoci chytrého zaklapnutí jednotlivých částí stavebnice. Složený
regál lze opětovně rozložit, upravit, či rozšířit o další části.

Použití regálového systému INOX PLUS:

Strana 2/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Díky použití vysoce kvalitní netoxické nerezové oceli vhodné pro styk
s potravinami a totální absenci šroubů (v nichž se běžně hromadí nečistoty a špína)
regálový systém INOX PLUS zajišťuje dodržení naprosté hygieny a čistoty
v souladu s hygienickými předpisy systému HACCP dle Evropské potravinářské
legislativy.

Ideální uplatnění regálového systému INOX PLUS lze tedy najít v potravinářském,
chemickém, farmaceutickém či nemocničním prostředí.

Regálová sestava na míru:

Regály je možné na sebe vzájemně napojit a umístit vedle sebe - do řady, do L, do
U. V případě rohové sestavy lze navíc dosáhnout maximálního využití dostupného
prostoru, a to díky eliminaci rohových sloupků.

V případě zájmu o regálovou sestavu nás kontaktujte.

Maximální nosnost konstrukce - 1200 kg

Maximální nosnost pro jednotlivé police při rovnoměrném rozložení se liší podle

Strana 3/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

délky police:

Regál obsahuje ve standardu 3 ks polic (plné/děrované). Dle potřeby zákazníka
lze za příplatek doobjednat další. Rozmístění polic v regálu je individuální díky
drážkám v nohách umístěných po 10 cm.

Strana 4/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

UPOZORNĚNÍ: Je potřeba brát na zřetel, že u rozměrů regálů INOX PLUS je
potřeba připočíst k rozměru police (např. délka 600 mm, hloubka 300 mm) 35 mm
navíc z každé strany! Celkový rozměr regálu je tedy 670 mm (d) x 370 mm (h).

Strana 5/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Eco-friendly - Vyrobeno ze 100 % recyklovatelných materiálů

Strana 6/6

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


